1

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	31.12.2020
	№
	354

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 29.12.2018 № 471 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Углич на 2019-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Муниципального Совета городского поселения Углич
от 29.12.2020 № 208 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 23.12.2019 № 157 «Об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2020 год и плановые периоды 2021 и 2022 годов», с целью уточнения объемов финансирования, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации городского поселения Углич от 29.12.2018 № 471 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Углич на 2019-2021 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения Углич по вопросам ЖКХ – начальника управления обеспечения жизнедеятельности Третьякова Е.Ю.

3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения
С.В. Ставицкая

Приложение

к постановлению Администрации городского поселения Углич

от 29.12.2018  № 471 (в редакции
от 31.12.2020 № 354)
1. В паспорте программы строку «Объёмы финансирования программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Углич на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции
	Наименование Программы
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Углич на 2019-2021годы»

	Объемы финансирования Программы
	2019 год – 2 332 тыс. руб.,
2020 год - 3761 тыс. руб.

2021 год -  1 500  тыс. руб.
Объемы финансирования могут корректироваться после принятия бюджета городского поселения Углич на очередной финансовый год.

2. В приложении к муниципальной программе, таблицу «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Углич на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции
	№
	Наименование
работ
	Кол-во
	Стоимость затрат, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Период  программы
	Примечание

	2019 г,
тыс. руб.
	2020 г.
 тыс. руб.
	2021г.
 тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Содержание средств регулирования (ТО и ТР)

	6 427
	Местный бюджет
	2 332
	3 495
	600
	из средств местного бюджета

	1.1.
	 Содержание и ремонт дорожных знаков
	1500 знаков
	2 766

	641
	2 125
	0*
	· включено в муниципальное задание МБУ «СГХ»

	1.2
	Устройство новых и замена не соответствующих ГОСТ пешеходных ограждений, знаков дорожного движения

	1 126

	886
	140
	100
	Предписание ГИБДД, прокуратуры, изменение ГОСТ

	1.3
	Содержание и ремонт светофорных объектов
	10 объектов
	2 474

	805
	1 169
	500
	из средств местного бюджета

	1.4
	Обеспечение транспортной безопасности на мостовом переходе Угличской ГЭС

	61
	Местный бюджет
	0
	61
	0
	из средств местного бюджета

	2.
	Устройство светофорного объекта *

	1 000
	Местный бюджет
	0
	100
	900
	из средств местного бюджета

	2.1
	Изготовление проектного решения для организации светофорного объекта на перекрёстке ул. Рыбинское шоссе и ул. Заводской проезд
	1шт
	100

	0
	100
	0
	из средств местного бюджета

	2.2
	Изготовление проектного решения для организации светофорного объекта на перекрёстке ул. Интернациональная и ул. Ленина
	1 шт
	100

	0
	0
	100

	2.3
	Устройство светофорного объекта на перекрёстке ул. Интернациональная и ул. Ленина
	1 шт
	800

	0
	0
	800
	из средств местного бюджета

	3.
	Устройство новых пешеходных перильных ограждений вблизи МОУ СОШ № 4 *
	61 м
	166
	Местный бюджет
	0
	166
	0
	Решение суда по иску прокуратуры. Из средств местного бюджета

	Итого по МЦП

	7 593
	Всего
	2 332
	3761
	1 500

	МБ
	2 332
	3761
	1 500

1